[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30   апреля      2015г.                                                           № 235
           г.Ливны

О назначении публичных слушаний по

предоставлению разрешения на отклонение

от предельных параметров разрешенного

строительства объекта капитального строительства

   В соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса РФ, руководствуясь ст. 5 Закона Орловской области от 10 ноября 2014 года № 1686-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Орловской области и органами государственной власти Орловской области», ст. 13 Устава города Ливны, решением Ливенского городского Совета народных депутатов   от   11 июня 2008 г.   № 23/99-ГС «О   принятии   Положения  « О порядке проведения публичных слушаний  по  вопросам  градостроительной  деятельности»,  Правилами землепользования   и   застройки     города     Ливны, в целях реализации решения Комиссии по землепользованию и застройке Орловской области (протокол № 1 от 14.04.2015года),  администрация    города

п о с т а н о в л я е т:

   1. Назначить публичные слушания по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 57:26:0010417:335 площадью 627,0 кв.м., расположенном по адресу: Орловская область, г.Ливны, ул.Гайдара, 24 принадлежащем на праве собственности  Митюхину Евгению Ивановичу (свидетельство 57-АБ 647705  от 17 ноября 2014г.), под строительство административно-бытового здания, в части  минимального отступа от границ земельного участка с северо-восточной  стороны -4,0 м, с юго-восточной стороны -3.0 м, с юго-западной стороны – 2,5 м, с северо-западной стороны -4,0 м.

   2. Определить дату  публичных слушаний в зале заседания администрации города Ливны на 20 мая 2015 года в 15 часов 00 минут по адресу: г. Ливны, ул.Ленина, 7.

   3. Возложить ответственность за подготовку и проведение публичных слушаний на комиссию по землепользованию и застройке города Ливны.

   4. Комиссии по землепользованию и застройке города Ливны:

   4.1. Организовать в срок до 19 мая 2015 года включительно прием предложений по рассматриваемому вопросу и регистрацию выступающих на публичных слушаниях по адресу: г.Ливны, ул. Ленина, 3, кабинет № 4.

   4.2. Определить порядок выступления на публичных слушаниях.

   4.3. Известить смежных землепользователей и правообладателей объектов капитального строительства, расположенных на  земельном участке имеющие общие границы о месте и времени проведения публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства.

   5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».

   6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Ливны Трубицина С.А.
Глава города                                                                                         Л.И.Фаустов